2022 年 10 月

R2022-47
有効期限 2023 年 4 月 30 日

▷

▷

お客様各位

青い森信用金庫

電子交換所設立に伴う一部手数料の改定について

青い森信用金庫では、2022 年 11 月 4 日（金）の電子交換所取扱開始に伴い、「代金取立手数料」お

よび「手形・小切手帳発行手数料」を下記のとおり改定させていただくこととなりましたのでお知らせ

いたします。

今後も、お客様にご満足いただけるよう、より一層サービスの向上に努めてまいります。

【代金取立手数料】

１．改定日

2022年 11月 4日（金）

２．改定内容

【手形・小切手帳発行手数料】

１．改定日

2023年 4月 3日（月）

２．改定内容

ご不明な点がございましたら、お近くの＜青い森しんきん＞窓口までお問合せください。

現 行

同一手形交換地域内小切手 無 料

同一手形交換地域内手 形 220 円

同一手形交換

地域外

当金庫本支店宛 440 円

他行宛
普通扱 660 円

至急扱 1,100 円

2022 年 11 月 4 日（金）以降

同一店内の小切手 無 料

僚店・他行の小切手 440 円

手 形 660 円

現 行

一 般

当 座

関 連

小切手帳 50枚綴 1冊 2,200円

約束手形帳 50枚綴 1冊 2,200円

為替手形帳 50枚綴 1冊 2,200円

2023年 4月 3日（月）以降

小切手帳 50枚綴 1冊 5,500円

約束手形帳 50枚綴 1冊 5,500円

為替手形帳 50枚綴 1冊 5,500円